ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND                   Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp UBND tỉnh

Ngày 03/6/2019, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 136/GM-UBND về

việc tổ chức họp UBND tỉnh để xem xét cho ý kiến một số nội dung thuộc

thẩm quyền (vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 07/6/2019). Tuy nhiên, vào thời gian

này, đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh họp Thường trực Tỉnh ủy nên UBND tỉnh

hoãn buổi họp nêu trên và sẽ bố trí vào thời gian thích hợp.

Nay thông báo cho các cơ quan, đơn vị biết để chủ động bố trí công

việc./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Như Thành phần tại Giấy mời số

  136/GM-UBND ngày 03/6/2019;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THptth156.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-06-04T10:06:32+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T00:51:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T00:51:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T09:11:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!